
Lucrari de reparatii generale si de renovare

I.D.: 81190393

Data publicarii	21.04.23	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.100,00 RON - 11.100,00 RON

Descriere: 1. Demontare gresie veche (2 straturi existente), 40 mp, Pret 30 Lei/mp, Pret total 1200 Lei. 2. Reabilitare podea terasa din beton cu sapa autonivelanta exterioara de 2 cm MATERIALE+MANOPERA, 30 mp, Pret unitar 120 Lei/mp, Pret toatal 3600 Lei. 3. Montare gresie portelanata de exterior de traffic intens si plinte cu adeziv flexibil de exterior Materiale + Manopera, 40 mp, Pret unitar 120 Lei/mp, Pret total 4800 Lei. 4. Pregatirea si vopsire metalului la balustrada, Repozitionare balustrada la rampa de urcare a persoanelorcu dizibilitati Materiale+ Manopera, 1 Lucrare, Pret 1000 Lei. 5. Transportul materialelor rezultate din decopertare, 1 Bucata, Pret 500 Lei. Valoare Totala 11 100 Lei. Preturile includ materiale si manopera.
